
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, zasílá 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce: 
 

Úklidové služby pro budovu KPÚ pro Plzeňský kraj 2025 
 

Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papež, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 488174/2024; SP9820/2024-504101 

UID: spudms00000015112620 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4. 4. 3 Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16 změna č. 13 

 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, obdržel dne 4. 12. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

malého rozsahu na služby s názvem „Úklidové služby pro budovu KPÚ pro Plzeňský kraj 

2025“. V souladu s bodem 9.1. Výzvy k podání nabídek sděluje následující informace: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den,  
 
ráda bych vás požádala, zda byste mohli u veřejné zakázky, „Úklidové služby pro budovu KPÚ 
pro Plzeňský kraj 2024'' zveřejnit dokumenty i v jiném formátu než PDF z důvodu vyplnění.  
 
A také prosím o upřesnění Přílohy č. 8a Cenová specifikace prováděných služeb. Od odstavce 
1.4. níže nejsou uvedeny výměry tzn. že se v těchto prostorech úklid neprovádí?  
 
Odpověď: 

 

Zadavatel sděluje následující: 

 



 
Ve výzvě k zakázce s názvem „Úklidové služby pro budovu KPÚ pro Plzeňský kraj 2025“ 

v bodu 9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace – Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve 

svém vlastním zájmu sledoval profil zadavatele, na kterém bude uveřejňováno případné 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 
1) Dodavatel, žádá zveřejnit dokumenty i v jiném formátu než PDF z důvodu vyplnění. 

Zadavatel sděluje následující: přílohy jsou uvedeny v zadávací dokumentaci na adrese 
zadavatele https://zakazky.spucr.cz/vz00048716 a to jak ve formátu *.pdf, které jsou 
elektronicky podepsané tak ve formátu *.docx které jsou po stažení připravené pro 
editaci. 
 

2) Dále dodavatele žádá upřesnění Přílohy č. 8a Cenová specifikace prováděných služeb. 
Od odstavce 1.4. níže nejsou uvedeny výměry tzn. že se v těchto prostorech úklid 
neprovádí? Zadavatel sděluje následující, jednotky v příloze 8a. byly na základě 
vysvětlení zadávací dokumentace doplněny již 2. 12. 2024 a zároveň byla prodloužena 
lhůta k podání nabídky do 9.12. 2024, 10:00 hod. 
 
 
  

 

 

V Plzni dne 5. 12. 2024 

   

 

 

………………………………….. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

v z. Mgr. Petr Brož 

https://zakazky.spucr.cz/vz00048716

		2024-12-05T09:37:23+0000
	Mgr. Petr Brož




